BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Direccioén:
Casi Pedro Juan

Fecha

\.

MARIA BELEN ACUNA GONZALEZ

Desde: 01/06/2024 Hasta 30/06/2024 Mensua

J

\.

Nro. Cuenta
81-698820

Saldo Actual
29.403

Cuenta de Ahorro

Moneda
Guarani

Saldo Retenido
0

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 871.444
01/06/2024 23717848 CRED-TRANSFERENCIA 0 50.000 921.444
01/06/2024 23747892 CRED-TRANSFERENCIA 0 50.000 971.444
03/06/2024 23762834 CRED-TRANSFERENCIA 0 50.000 1.021.444
03/06/2024 3863629691 AUTOSERV.FRANCO-30 DE JULIO 25.000 0 996.444
03/06/2024 3863742206 FARMACENTER-SDG 68.350 0 928.094
03/06/2024 555238792 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 1.330.000 2.258.094
03/06/2024 555239608 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 100.000 0 2.158.094
03/06/2024 3864038317 FARMACIA FRANCO Il 209.000 0 1.949.094
03/06/2024 3864060536 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 500.000 0 1.449.094
03/06/2024 555260532 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 40.000 0 1.409.094
03/06/2024 23792404 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 100.000 0 1.309.094
03/06/2024 555270230 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 100.000 0 1.209.094
03/06/2024 3864448521 Personal Pay Giros de dinero 10.600 0 1.198.494
03/06/2024 3864460820 ENERGY SALTO DEL GUAIRA 50.000 0 1.148.494
03/06/2024 3865039661 FARMACIA FRANCO Il 134.000 0 1.014.494
03/06/2024 555347234 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 121.000 0 893.494
03/06/2024 555347418 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 250.000 1.143.494
03/06/2024 3865549051 NOVAMARKET 175.000 0 968.494
03/06/2024 3865600714 ENERGY SALTOS DEL GUIRA Il 12.000 0 956.494
03/06/2024 3865613048 SHELL LDM 100.000 0 856.494
03/06/2024 555394136 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 108.000 0 748.494
03/06/2024 3866495108 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 300.000 0 448.494
03/06/2024 23847540 CRED-TRANSFERENCIA 0 350.000 798.494
03/06/2024 23862541 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 350.000 0 448.494
03/06/2024 3867322677 Personal Pay Giros de dinero 10.600 0 437.894
04/06/2024 3867704735 HELADERIA CHISDARI 40.000 0 397.894
04/06/2024 555699873 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 55.000 0 342.894
04/06/2024 555728550 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 200.000 0 142.894
05/06/2024 555903539 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 100.000 0 42.894
06/06/2024 3872152359 Personal Pay Giros de dinero 42.400 0 494
06/06/2024 0 CRPG-PAGO GIRO 0 300.594 301.088
07/06/2024 3874283811 COPETROL TOWERS-SDG 50.000 0 251.088
07/06/2024 24142663 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 79.000 0 172.088
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Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]
11/06/2024 3877632994 COMERCIAL LA FAMILIA 28.000 0 144.088
11/06/2024 3877781425 GL BODEGA 15.000 0 129.088
11/06/2024 3877912857 ENEX LEO CENTER 30.000 0 99.088
11/06/2024 3877986185 Personal Pay Giros de dinero 98.580 0 508
12/06/2024 24379564 CRED-TRANSFERENCIA 0 200.000 200.508
13/06/2024 557290658 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 200.000 400.508
13/06/2024 557312553 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 290.000 0 110.508
13/06/2024 557312641 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 250.000 360.508
14/06/2024 557499088 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 200.000 0 160.508
14/06/2024 0 CRPG-PAGO GIRO 0 200.000 360.508
14/06/2024 24531142 CRED-TRANSFERENCIA 0 56.000 416.508
15/06/2024 3886103779 BR SAN MIGUEL 50.000 0 366.508
17/06/2024 3887984275 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 350.000 0 16.508
17/06/2024 557913625 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 70.000 86.508
17/06/2024 557968312 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 186.508
17/06/2024 3888982789 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 150.000 0 36.508
17/06/2024 3889120636 BODEGA DUFF 30.000 0 6.508
18/06/2024 24698730 CRED-TRANSFERENCIA 0 600.000 606.508
18/06/2024 3891506734 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 600.000 0 6.508
18/06/2024 0 CRPG-PAGO GIRO 0 200.000 206.508
19/06/2024 558414915 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 200.000 0 6.508
19/06/2024 0 CRPG-PAGO GIRO 0 2.705.145 2.711.653
20/06/2024 25405559 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 350.000 3.061.653
20/06/2024 24806220 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 519.000 0 2.542.653
20/06/2024 558542600 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 900.000 0 1.642.653
20/06/2024 3894301557 IVA EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 700 0 1.641.953
20/06/2024 3894301557 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 1.500.000 0 141.953
20/06/2024 3894301557 EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 7.000 0 134.953
20/06/2024 3894426945 VIALMY 5.000 0 129.953
20/06/2024 0 CRPG-PAGO GIRO 0 103.722 233.675
21/06/2024 3895521120 HELADERIA CHISDARI 9.000 0 224.675
21/06/2024 3895566495 ENERGY SALTO DEL GUAIRA 68.000 0 156.675
21/06/2024 3895575703 BODEGA DUFF 5.000 0 151.675
21/06/2024 558788346 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 50.000 0 101.675
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BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto
Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8
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\. J \. J

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]
21/06/2024 3896560175 Personal Pay Giros de dinero 10.600 0 91.075
22/06/2024 558912001 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 50.000 0 41.075
22/06/2024 558915458 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 70.000 111.075
24/06/2024 25477007 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 1.111.075
24/06/2024 25029813 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 1.000.000 0 111.075
24/06/2024 559237287 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 100.000 0 11.075
24/06/2024 559292055 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 150.000 161.075
24/06/2024 0 CRPG-PAGO GIRO 0 100.000 261.075
24/06/2024 0 CRPG-PAGO GIRO 0 600.000 861.075
24/06/2024 559310683 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 200.000 0 661.075
25/06/2024 3901181025 Personal Pay Giros de dinero 10.600 0 650.475
25/06/2024 559443110 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 400.000 0 250.475
26/06/2024 0 CRPG-PAGO GIRO 0 100.000 350.475
26/06/2024 559670476 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 50.000 0 300.475
27/06/2024 3904937344 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 250.000 0 50.475
27/06/2024 3904937344 IVA EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 700 0 49.775
27/06/2024 3904937344 EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 7.000 0 42.775
28/06/2024 25580977 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 1.042.775
28/06/2024 25580978 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 2.042.775
28/06/2024 559888156 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 2.000.000 0 42.775
28/06/2024 559946653 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 40.000 0 2.775
28/06/2024 25298061 CRED-TRANSFERENCIA 0 280.000 282.775
29/06/2024 3908384416 IVA EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 700 0 282.075
29/06/2024 3908384416 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 250.000 0 32.075
29/06/2024 3908384416 EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 7.000 0 25.075
29/06/2024 0 CRPG-PAGO GIRO 0 322.000 347.075
29/06/2024 10515961 DEEF-DEPOSITO AHORRO-EFECTIVO 0 500.000 847.075
30/06/2024 163658938 INTE-CAPITALIZACION INTERES 0 28 847.103

Totales 12.561.830 12.537.489 847.103
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